АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12 марта 2018  г.         № 19

Об изменении почтового адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать правильным почтовый адрес  квартиры, принадлежащей  умершему Горбаткову  Владимиру Ивановичу: 397964  Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, ул. Центральная, д.5, кв. 1   вместо ранее указанного: 397964  Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, д. 22, кв. 1.

 Глава Среднеикорецкого
сельского поселения			                                            А.П. Нестеров